КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 ноября 2015 года                            № 144                                          с.Гришковское

Об обязательных и исправительных работах на

территории Гришковского сельского поселения

Калининского района
В целях создания условий для исполнения наказаний, не связанных с изоляцией осужденных от общества, в соответствии со статьями 25, 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Утвердить перечень предприятий и организаций, расположенных на территории Гришковского сельского поселения Калининского района, в которых отбывается наказание в виде обязательных работ согласно приложению.

2. Определить, что отбывание осужденными наказания в виде исправительных работ, может производиться в зарегистрированных на территории Гришковского сельского поселения Калининского района организациях, крестьянских (фермерских) хозяйств, у предпринимателей без образования юридического лица, а также в других организациях, осуществляющих хозяйственную деятельность на территории Гришковского сельского поселения Калининского района.
3. Постановление администрации Гришковского сельского поселения калининского района от 27 декабря 2012 года № 102 «Об определении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы», считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Гришковского сельского поселения
Калининского района

В.А. Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Гришковского сельского поселения
Калининского района от
27.11.2015 № 144
Перечень
предприятий и организаций, расположенных на территории

Гришковского сельского поселения Калининского района, в

которых отбывается наказание в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организации, учреждения
	Ф.И.О. руководителя, контрактный телефон
	Адрес учреждения организации контактный телефон

	1
	Администрация Гришковского сельского поселения
	Даценко Владимир Александрович
89180137510
	с. Гришковское,
ул. Советская, 62 А

8(86163) 49122; 49117

	2
	МБУ-
Гришковский СДК
	Писарева
Лидия Николаевна

89183550863
	с. Гришковское,

ул. Гайдара, 30 А

8(86163) 49183

	3
	МКУ «Гришковская
сельская библиотека
	Рудченко
Валентина Михайловна
89181892619
	с. Гришковское,

ул. Гайдара, 30 А

8(86163) 49154

	4
	МБОУ - СОШ № 15
	Горбань
Оксана Вячеславовна
89002790879
	с. Гришковское,

ул. Советская, 51 Б

8(86163) 49131

	5
	ООО «Восход»
	ШАБАЛИН
Владимир Анатольевич

89184486925
	с. Гришковское,
пер. Степной, 11
8 9184486925

	6
	ООО «СК «Советская Кубань»
	Слинько

Вадим Владимирович
	ст. Старовеличковская, ул. Красная, 154
8 (86163) 28099

	7
	ООО НПЦ

«Акватория»
	Дуденко
Алексей Леонардович
	с. Гришковское,

ул. Колхозная, 2 А

Начальник общего отдела администрации

Гришковского сельского поселения

Калининского района

Т.А. Некрасова